UV254 Go!

Portatif Analizor

Dogru, Tasinir, UV254 Olciimleri

UV254 Go! Kuguk bir el cihazinda UV254 transmisyon ve absorbsiyon dlgerek sudaki Dogal
Organik Maddeleri (NOM'ler) gosterir

TOK, BOI ve KOi Parametresel 6lciimler* reaktiflere ihtiya¢c duymadan gerceklesir

Uygulamalar
icme Suyu ve Atik Su:
. Dagitim Sistemi kirliligi
. Kaynak Suyu izleme/Koruma
. UV Dezenfeksiyon
. Ters Osmos

. DBP (Dezenfeksiyon Yan Uriinleri)
olusum potansiyeli

Endustriyel:
. Gida ve icecek
. Sat Grinleri
. Ticari Su UrUnleri

. Diger Enditriyel Marketler

Cevresel izleme:

. Nehir ve Gol izleme
. Yeralti suyu izleme
. Kirlilik kontroli

Avantajlar

Sarf malzemesi YOK—ekstra maliyetler YOK:

. BOI,KOI,TOK ve COK (Céziinmiis Organik Karbon)
parametrelerinin gercek zamanli 6lglimi

. Uzun 6marli LED'ler

Herkes kullanabilir:

. Sezgisel, modern, kullanimi kolay arayiiz
. Saniyeler icinde elde edilen 6l¢lim sonuglari

Veri biitlinlGgu - Veri kopyalama hatasi yok:

. Tarih ve saat damgali sonuglar
. USB lizerinden Excel uyumlu verilerin aktarimi
. Sonuglar 10 yil boyunca saklanabilir

Her yerde kullanilabilir:

. Dahili pil ve sarj secenekleri
. Hafif ve tasinabilir cihaz
. Olciim secenekleri araligi opsiyonu

www.photonicmeasurements.com

Yayin Tarihi: Ekim 2019

* Su matrisi kimyasi zamanla degisebileceginden, parametre 6lgiimii standart prosedirlere gore rutin kalibrasyon gerektirir.




Ozellikler

Olgiimler

Aralik

Dogruluk
Tekrarlanabilirlik

Kivetler

Olgim Zamani

Gug

Dalgaboyu
Isik Kaynagi

Veri Kayidi
Boyutlar

Ekran

Cahsma
Sartlari
Saklama
Sartlari

Koruma Sinifi
Araylzler

Garanti

Aksesuar Segenekleri

Tirkiye Distribiitord :

UVA, UVT ve SUVA
TOK, BOI, KOI ve diger

Parametresel Olciimler

%0-100 UVT

0-2.5 ABS

+%0.5 UVT

$%0.05 UVT

10mm kare UV Kuartz

1,2,5 & 10mm opsiyonlari

30 saniyeden az

Lipo Dahili Batarya

USB Sarji

254nm

Derin UV LED

Uzun 6mdr, kendini izleme
10 yil veri kayidi
140x160x77mm

800 x 480 piksel 4”
Kapasitif dokunuslu

TFT renkli LCD

10 to 45C, maksimum %80
bagil nem (yogusmasiz)

-20 to 60C, maksimum %80
bagil nem (yogusmasiz)

IP65

USB’den PC’ye dosya transferi
2 il

Tasima ¢antasl, kiivetler, numune
sisesi, sarj bataryasi
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UVA 0.000 ABS

UvT 0.000
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Measure Reference

Ol¢iim Ekrani

File Date SETI
Sample0
Sample1l
Sample2
Sample3
Sample4
Location Sample5

All Sample6
Parameter Sample7
All Sample8

%

Measure

(=)

Time Parameter  Value
05:11:50 uvT
05:12:00 uvT
05:12:10 uvT
05:12:20 uvT
05:12:30 uvT
05:12:40 uvT
05:12:50 uvT
05:13:00 uvT
05:13:10 uvT

95.19999694
91.30000305
92.51000213
94.45999908
95.4300003

96.01000213
97.20999908
96.01000213
97.01000213

Veri inceleme Ekrani

File Date
07Mar00

Location
A

Parameter
uvTt

2.400 3.800 5.200 6.600 8.000

Measurements

=,

Veri trendi Grafigi Ekrani
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